

# Label Requirements

- Producer name
- **Home address and phone number**
- Common name of food
- Ingredients in descending order of prominence
  - Sub-ingredients must be declared for any ingredient containing more than one ingredient itself.
- **Required Disclaimer:**
  - **"This product was produced at a private residence that is exempt from state licensing and inspection. This product may contain allergens."**